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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 26.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Staufen 1 7.302
100m 59 Stegmaier, Charlotte 2011 GER 13,93 (-0,8) 483
100m 60 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 14,22 (-0,8) 461
100m 66 Dangelmaier, Lisann 2010 GER 14,23 (-0,8) (460)
100m 55 Hägele, Karla 2011 GER 14,84 (-0,8) (416)
800m 64 Meyer-Berge, Clara 2010 GER 2:27,11 527
800m 65 Weidling, Emily 2011 GER 2:32,06 500
80m Hürden 58 Steinbrück, Viktoria 2011 GER 13,08 (+0,3) 526
80m Hürden 59 Stegmaier, Charlotte 2011 GER 13,82 (+0,3) 484
80m Hürden 65 Weidling, Emily 2011 GER 14,16 (+0,3) (466)
Hochsprung 66 Dangelmaier, Lisann 2010 GER 1,52 517
Hochsprung 65 Weidling, Emily 2011 GER 1,40 444
Hochsprung 63 Drahomeretska, Mariia 2011 GER 1,28 (368)
Weitsprung 59 Stegmaier, Charlotte 2011 GER 4,65 () 511
Weitsprung 58 Steinbrück, Viktoria 2011 GER 4,47 () 490
Weitsprung 60 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 4,23 () (463)
Kugelstoß 57 Pfeifer, Sonja 2011 GER 7,76 378
Kugelstoß 63 Drahomeretska, Mariia 2011 GER 6,94 340
Kugelstoß 62 Lindhorst, Sarah 2011 GER 6,89 (338)
Diskuswurf 58 Steinbrück, Viktoria 2011 GER 19,81 381
Diskuswurf 63 Drahomeretska, Mariia 2011 GER 16,17 333
Diskuswurf 60 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 16,02 (331)
Diskuswurf 62 Lindhorst, Sarah 2011 GER 14,90 (315)
4x100m LG Staufen 1 GER 56,76 927
1: 58, Steinbrück Viktoria (2011) 2: 59, Stegmaier Charlotte (2011)
3: 66, Dangelmaier Lisann (2010) 4: 60, Steinbrück Anna-Sophie (2010)
4x100m LG Staufen 2 GER disq. TR. 24.7. (Wechselfehler)
1: 63, Drahomeretska Mariia (2011) 2: 65, Weidling Emily (2011)
3: 55, Hägele Karla (2011) 4: 56, Seliger Julie Marie (2012)

Cupbewerb, Männliche Jugend U14 26.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 6.049
75m 79 Essers, Paul 2012 GER 10,30 479
75m 75 Varvodic, Mate 2012 GER 10,36 472
75m 82 Mosquera Hösch, Mateo

Paul
2012 GER 11,07 (402)

75m 91 Müller, Valentin 2013 GER 11,25 (386)
800m 85 Jerg, Felix 2012 GER 2:36,47 432
800m 84 Calderini, Malco 2013 GER 2:43,59 398
800m 90 Bolz, Liam 2012 GER 2:48,56 (375)
60m Hürden 75 Varvodic, Mate 2012 GER 10,32 495
60m Hürden 79 Essers, Paul 2012 GER 10,35 492
60m Hürden 82 Mosquera Hösch, Mateo

Paul
2012 GER 10,65 (463)

60m Hürden 92 Schwinn, Felix 2012 GER 11,51 (388)
Hochsprung 85 Jerg, Felix 2012 GER 1,32 384
Hochsprung 84 Calderini, Malco 2013 GER 1,28 362
Hochsprung 91 Müller, Valentin 2013 GER 1,16 (295)
Weitsprung 79 Essers, Paul 2012 GER 4,60 454
Weitsprung 85 Jerg, Felix 2012 GER 4,49 442
Weitsprung 75 Varvodic, Mate 2012 GER 4,41 (433)
Weitsprung 92 Schwinn, Felix 2012 GER 4,15 (404)
Ballwurf 92 Schwinn, Felix 2012 GER 34,50 317
Ballwurf 90 Bolz, Liam 2012 GER 34,00 314
Ballwurf 84 Calderini, Malco 2013 GER 27,00 (262)
4x75m SSV Ulm 1846 1 GER 40,27 1.008
1: 85, Jerg Felix (2012) 2: 79, Essers Paul (2012)
3: 75, Varvodic Mate (2012) 4: 82, Mosquera Hösch Mateo Paul (2012)
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Cupbewerb, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 - Fortsetzung 6.049
4x75m SSV Ulm 1846 2 GER 42,54 (889)
1: 91, Müller Valentin (2013) 2: 92, Schwinn Felix (2012)
3: 90, Bolz Liam (2012) 4: 84, Calderini Malco (2013)

2. LG Filstal 1 6.000
75m 14 Laneri, Raoul 2012 GER 10,74 434
75m 12 Dialler, Jakob 2012 GER 11,14 396
75m 9 Lang, Samuel Anton 2014 GER 11,38 (375)
75m 11 Schmädeke, Jan 2013 GER 11,91 (330)
75m 106 Heimsch, Sebastian 2013 GER 13,48 (220)
800m 15 Mutschler, Nils 2012 GER 2:45,28 390
800m 8 Krieger, Maximilian 2012 GER 2:51,46 363
800m 10 Schröder, Henry 2013 GER 3:06,23 (306)
800m 12 Dialler, Jakob 2012 GER 3:10,20 (292)
60m Hürden 12 Dialler, Jakob 2012 GER 10,61 466
60m Hürden 14 Laneri, Raoul 2012 GER 10,86 443
60m Hürden 15 Mutschler, Nils 2012 GER 11,82 (363)
Hochsprung 9 Lang, Samuel Anton 2014 GER 1,40 427
Hochsprung 7 Spiegelburg, Theo 2012 GER 1,32 384
Hochsprung 8 Krieger, Maximilian 2012 GER 1,20 (318)
Hochsprung 106 Heimsch, Sebastian 2013 GER 1,16 (295)
Hochsprung 11 Schmädeke, Jan 2013 GER 1,12 (271)
Weitsprung 14 Laneri, Raoul 2012 GER 4,58 451
Weitsprung 7 Spiegelburg, Theo 2012 GER 4,50 443
Weitsprung 11 Schmädeke, Jan 2013 GER 3,92 (378)
Ballwurf 7 Spiegelburg, Theo 2012 GER 55,00 441
Ballwurf 15 Mutschler, Nils 2012 GER 46,00 390
Ballwurf 9 Lang, Samuel Anton 2014 GER 34,00 (314)
Ballwurf 10 Schröder, Henry 2013 GER 30,50 (289)
4x75m LG Filstal 1 GER 40,94 972
1: 7, Spiegelburg Theo (2012) 2: 12, Dialler Jakob (2012)
3: 14, Laneri Raoul (2012) 4: 15, Mutschler Nils (2012)
4x75m LG Filstal 2 GER 46,10 (725)
1: 11, Schmädeke Jan (2013) 2: 9, Lang Samuel Anton (2014)
3: 106, Heimsch Sebastian (2013) 4: 8, Krieger Maximilian (2012)

3. LG Staufen 1 5.756
75m 40 Rebmann, Noah 2012 GER 10,97 412
75m 36 Keller, Gleb 2013 GER 11,24 387
75m 31 Häberle, Ferdinand 2012 GER 11,41 (372)
75m 37 Brandmeier, Lukas 2012 GER 12,63 (276)
800m 40 Rebmann, Noah 2012 GER 2:42,75 402
800m 54 Steinbrück, Jannis Valentin 2013 GER 2:58,81 333
800m 37 Brandmeier, Lukas 2012 GER 3:06,90 (303)
60m Hürden 41 Schwamm, Henri 2012 GER 10,26 501
60m Hürden 40 Rebmann, Noah 2012 GER 10,83 446
60m Hürden 36 Keller, Gleb 2013 GER 10,95 (435)
Hochsprung 41 Schwamm, Henri 2012 GER 1,52 489
Hochsprung 54 Steinbrück, Jannis Valentin 2013 GER 1,36 406
Hochsprung 36 Keller, Gleb 2013 GER 1,32 (384)
Hochsprung 39 Irdenkauf, Tim 2013 GER ab.
Weitsprung 41 Schwamm, Henri 2012 GER 4,79 474
Weitsprung 38 Christ, Oskar 2013 GER 3,91 377
Weitsprung 39 Irdenkauf, Tim 2013 GER 3,82 (367)
Weitsprung 37 Brandmeier, Lukas 2012 GER 3,77 (361)
Ballwurf 54 Steinbrück, Jannis Valentin 2013 GER 36,00 327
Ballwurf 61 Wägner, Noah 2012 GER 32,50 303
Ballwurf 31 Häberle, Ferdinand 2012 GER 31,00 (292)
Ballwurf 38 Christ, Oskar 2013 GER 20,00 (204)
4x75m LG Staufen 1 GER 42,34 899
1: 40, Rebmann Noah (2012) 2: 41, Schwamm Henri (2012)
3: 39, Irdenkauf Tim (2013) 4: 54, Steinbrück Jannis Valentin (2013)
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Cupbewerb, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Staufen 1 - Fortsetzung 5.756
4x75m LG Staufen 2 GER 44,20 (809)
1: 37, Brandmeier Lukas (2012) 2: 31, Häberle Ferdinand (2012)
3: 38, Christ Oskar (2013) 4: 36, Keller Gleb (2013)

aW StG Winnenden-Weinstadt 1 5.197
75m 93 Weitbrecht, Paul 2013 GER 10,80 428
75m 96 Gönnenwein, Yannik 2014 GER 11,74 344
75m 97 Bucher, Niklas 2013 GER 12,70 (271)
800m 96 Gönnenwein, Yannik 2014 GER 2:52,08 360
800m 97 Bucher, Niklas 2013 GER 3:08,24 298
60m Hürden 94 Wagner, Jonas 2012 GER 11,30 405
60m Hürden 95 Randler, Anton 2013 GER 12,02 348
Hochsprung 94 Wagner, Jonas 2012 GER 1,28 362
Hochsprung 93 Weitbrecht, Paul 2013 GER 1,20 318
Weitsprung 94 Wagner, Jonas 2012 GER 4,53 446
Weitsprung 95 Randler, Anton 2013 GER 4,24 414
Weitsprung 93 Weitbrecht, Paul 2013 GER 4,08 (397)
Weitsprung 97 Bucher, Niklas 2013 GER 3,53 (332)
Ballwurf 95 Randler, Anton 2013 GER 30,00 285
Ballwurf 96 Gönnenwein, Yannik 2014 GER 28,50 274
4x75m StG Winnenden-Weinstadt GER 42,02 915
1: 93, Weitbrecht Paul (2013) 2: 95, Randler Anton (2013)
3: 96, Gönnenwein Yannik (2014) 4: 94, Wagner Jonas (2012)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 26.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Filstal 1 6.386
75m 22 Enoboh, Promise 2012 NGR 11,01 426
75m 17 von Heissen, Carolin 2012 GER 11,57 376
75m 19 Heinen, Hanna- Lea 2012 GER n.a.
800m 20 Berner, Lotta 2012 GER 2:56,79 386
800m 16 Roos, Milla 2013 GER 2:57,89 382
800m 18 Juds, Lena- Maria 2013 GER 2:58,89 (378)
800m 17 von Heissen, Carolin 2012 GER 3:05,42 (354)
60m Hürden 22 Enoboh, Promise 2012 NGR 10,67 515
60m Hürden 21 Schneider, Lenya 2012 GER 11,17 478
60m Hürden 23 Kuhr, Anni 2012 GER 11,95 (426)
60m Hürden 19 Heinen, Hanna- Lea 2012 GER ab.
Hochsprung 21 Schneider, Lenya 2012 GER 1,44 469
Hochsprung 20 Berner, Lotta 2012 GER 1,40 444
Hochsprung 16 Roos, Milla 2013 GER 1,24 (342)
Hochsprung 19 Heinen, Hanna- Lea 2012 GER ab.
Weitsprung 21 Schneider, Lenya 2012 GER 4,53 497
Weitsprung 22 Enoboh, Promise 2012 NGR 4,50 494
Weitsprung 23 Kuhr, Anni 2012 GER 4,34 (475)
Weitsprung 17 von Heissen, Carolin 2012 GER 4,02 (438)
Ballwurf 23 Kuhr, Anni 2012 GER 42,00 487
Ballwurf 20 Berner, Lotta 2012 GER 39,50 468
Ballwurf 16 Roos, Milla 2013 GER 28,00 (373)
Ballwurf 18 Juds, Lena- Maria 2013 GER 21,00 (304)
4x75m LG Filstal 1 GER 41,78 964
1: 22, Enoboh Promise (2012) 2: 21, Schneider Lenya (2012)
3: 20, Berner Lotta (2012) 4: 23, Kuhr Anni (2012)

2. SG Dettingen/Donau 1 6.382
75m 73 Hopf, Mia 2012 GER 11,00 427
75m 71 Jäger, Pauline 2012 GER 11,16 412
75m 67 Paulsin, Viktoria 2013 GER 11,21 (407)
75m 70 Ried, Magdalena 2014 GER 12,21 (324)
800m 68 Eckhardt, Mila 2012 GER 2:46,52 429
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SG Dettingen/Donau 1 - Fortsetzung 6.382
800m 69 Jörg, Jana 2012 GER 2:49,30 417
800m 67 Paulsin, Viktoria 2013 GER 3:06,80 (349)
800m 70 Ried, Magdalena 2014 GER 3:17,80 (312)
60m Hürden 71 Jäger, Pauline 2012 GER 10,78 506
60m Hürden 74 Blersch, Lisa 2014 GER 10,79 505
60m Hürden 73 Hopf, Mia 2012 GER 11,63 (446)
60m Hürden 72 Blersch, Lena 2012 GER 12,19 (412)
Hochsprung 72 Blersch, Lena 2012 GER 1,40 444
Hochsprung 71 Jäger, Pauline 2012 GER 1,40 444
Hochsprung 69 Jörg, Jana 2012 GER 1,32 (394)
Hochsprung 68 Eckhardt, Mila 2012 GER 1,28 (368)
Weitsprung 74 Blersch, Lisa 2014 GER 4,36 478
Weitsprung 73 Hopf, Mia 2012 GER 4,31 472
Weitsprung 68 Eckhardt, Mila 2012 GER 4,02 (438)
Weitsprung 67 Paulsin, Viktoria 2013 GER 4,00 (435)
Ballwurf 72 Blersch, Lena 2012 GER 39,00 464
Ballwurf 74 Blersch, Lisa 2014 GER 34,50 429
Ballwurf 69 Jörg, Jana 2012 GER 30,50 (395)
Ballwurf 70 Ried, Magdalena 2014 GER 28,00 (373)
4x75m SG Dettingen/Donau 2 GER 41,95 955
1: 72, Blersch Lena (2012) 2: 73, Hopf Mia (2012)
3: 71, Jäger Pauline (2012) 4: 74, Blersch Lisa (2014)
4x75m SG Dettingen/Donau 1 GER 44,04 (852)
1: 68, Eckhardt Mila (2012) 2: 67, Paulsin Viktoria (2013)
3: 69, Jörg Jana (2012) 4: 70, Ried Magdalena (2014)

3. SSV Ulm 1846 1 6.341
75m 87 Bott, Mia 2013 GER 10,78 448
75m 76 Kiefer, Maja 2013 GER 11,29 400
75m 78 Pukelsheim, Lotta 2013 GER 11,82 (355)
75m 83 Schneeweiß, Elisabeth 2012 GER 12,30 (318)
800m 89 Avdic, Una 2012 GER 2:45,44 434
800m 81 Schmitz, Layra 2013 GER 2:48,76 419
800m 78 Pukelsheim, Lotta 2013 GER 2:49,22 (417)
800m 76 Kiefer, Maja 2013 GER 2:50,57 (412)
60m Hürden 76 Kiefer, Maja 2013 GER 10,68 514
60m Hürden 87 Bott, Mia 2013 GER 10,80 505
60m Hürden 80 Hummel, Antonia 2012 GER 11,43 (460)
60m Hürden 77 Pommert, Jeida 2012 GER 11,44 (459)
Hochsprung 77 Pommert, Jeida 2012 GER 1,32 394
Hochsprung 81 Schmitz, Layra 2013 GER 1,32 394
Hochsprung 88 Oßwald, Svea 2013 GER 1,32 (394)
Hochsprung 80 Hummel, Antonia 2012 GER 1,28 (368)
Weitsprung 89 Avdic, Una 2012 GER 4,61 506
Weitsprung 77 Pommert, Jeida 2012 GER 4,39 481
Weitsprung 87 Bott, Mia 2013 GER 4,35 (477)
Weitsprung 83 Schneeweiß, Elisabeth 2012 GER 3,60 (386)
Ballwurf 89 Avdic, Una 2012 GER 36,00 441
Ballwurf 88 Oßwald, Svea 2013 GER 36,00 441
Ballwurf 80 Hummel, Antonia 2012 GER 34,00 (425)
Ballwurf 81 Schmitz, Layra 2013 GER 30,00 (390)
4x75m SSV Ulm 1846 1 GER 41,77 964
1: 87, Bott Mia (2013) 2: 77, Pommert Jeida (2012)
3: 80, Hummel Antonia (2012) 4: 76, Kiefer Maja (2013)
4x75m SSV Ulm 1846 2 GER 48,29 (671)
1: 83, Schneeweiß Elisabeth (2012) 2: 81, Schmitz Layra (2013)
3: 89, Avdic Una (2012) 4: 88, Oßwald Svea (2013)

4. LG Staufen 1 6.113
75m 50 Stegmaier, Frieda 2012 GER 10,62 464
75m 44 Steffes-tun, Lisa 2013 GER 11,03 424
75m 46 Grau, Larina 2012 GER 11,53 (379)
75m 49 Wieland, Eva 2013 GER 11,73 (363)
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. LG Staufen 1 - Fortsetzung 6.113
800m 47 Nurin, Mila Saliske 2013 GER 2:48,77 419
800m 42 Gülpek, Duru Yade 2013 TUR 2:55,63 391
800m 35 Ismail, Bisan 2013 GER 2:57,85 (382)
800m 50 Stegmaier, Frieda 2012 GER 2:58,16 (381)
800m 34 Klassen, Anna-Lena 2013 GER ab.
60m Hürden 48 Goulioudis, Sofia 2013 GER 10,65 516
60m Hürden 46 Grau, Larina 2012 GER 11,04 487
60m Hürden 44 Steffes-tun, Lisa 2013 GER 11,08 (484)
60m Hürden 32 Lenz, Pauline 2012 GER 11,72 (441)
Hochsprung 32 Lenz, Pauline 2012 GER 1,28 368
Hochsprung 48 Goulioudis, Sofia 2013 GER 1,24 342
Hochsprung 33 Wagenblast, Leonie 2013 GER 1,20 (315)
Hochsprung 45 Leinmüller, Hannah 2012 GER ab.
Weitsprung 46 Grau, Larina 2012 GER 4,37 479
Weitsprung 50 Stegmaier, Frieda 2012 GER 4,30 471
Weitsprung 48 Goulioudis, Sofia 2013 GER 4,00 (435)
Weitsprung 47 Nurin, Mila Saliske 2013 GER 3,82 (413)
Ballwurf 32 Lenz, Pauline 2012 GER 37,50 453
Ballwurf 52 Hersacher, Rosa 2013 GER 31,50 404
Ballwurf 53 Richter, Amelie 2013 GER 29,50 (386)
Ballwurf 51 Feucht, Marie Elin 2013 GER 28,50 (377)
4x75m LG Staufen 1 GER 43,14 895
1: 50, Stegmaier Frieda (2012) 2: 32, Lenz Pauline (2012)
3: 49, Wieland Eva (2013) 4: 46, Grau Larina (2012)
4x75m LG Staufen 2 GER 44,12 (848)
1: 44, Steffes-tun Lisa (2013) 2: 48, Goulioudis Sofia (2013)
3: 47, Nurin Mila Saliske (2013) 4: 42, Gülpek Duru Yade (2013)

5. LG Filstal 2 4.515
75m 30 Seydou, Nana 2012 GER 11,84 354
75m 26 Herrmann, Pia 2013 GER 12,02 339
75m 25 Kircher, Marlen 2013 GER 12,05 (337)
75m 24 Stehle, Emily 2013 GER 12,83 (279)
800m 30 Seydou, Nana 2012 GER 3:10,46 336
800m 24 Stehle, Emily 2013 GER 3:30,50 274
800m 29 Hänßler, Natalie 2012 GER ab.
60m Hürden 26 Herrmann, Pia 2013 GER 12,88 373
60m Hürden 25 Kircher, Marlen 2013 GER 13,45 344
60m Hürden 29 Hänßler, Natalie 2012 GER 13,64 (335)
Hochsprung 26 Herrmann, Pia 2013 GER 1,20 315
Hochsprung 27 Münkle, Emilia 2014 GER 1,12 261
Weitsprung 25 Kircher, Marlen 2013 GER 3,94 428
Weitsprung 29 Hänßler, Natalie 2012 GER 3,65 392
Weitsprung 24 Stehle, Emily 2013 GER 3,38 (358)
Weitsprung 27 Münkle, Emilia 2014 GER 3,29 (346)
Ballwurf 27 Münkle, Emilia 2014 GER 21,00 304
4x75m LG Filstal 2 GER 45,30 795
1: 29, Hänßler Natalie (2012) 2: 25, Kircher Marlen (2013)
3: 26, Herrmann Pia (2013) 4: 30, Seydou Nana (2012)

Cupbewerb, Jugend U14 26.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bad Boll 1 5.169
75m (JU14) 100 Czechtizky, Mara 2012 GER 10,79 447
75m (JU14) 101 Holl, Naya 2012 GER 11,76 (360)
75m (JU14) 99 Deiß, Hanna 2013 GER 11,92 (347)
75m (JU14) 102 Hein, Arved 2014 GER 12,53 283
800m (JU14) 98 Holl, Annina 2014 GER 3:22,81 296
800m (JU14) 103 Gröning, Ole 2014 GER 3:13,68 280
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Cupbewerb, Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bad Boll 1 - Fortsetzung 5.169
60m Hürden (JU14) 100 Czechtizky, Mara 2012 GER 11,25 472
60m Hürden (JU14) 101 Holl, Naya 2012 GER 12,77 (379)
60m Hürden (JU14) 104 Croissant, Matteo 2013 GER 12,39 321
60m Hürden (JU14) 105 Giersch, Milo 2013 GER 15,12 (165)
Hochsprung (JU14) 99 Deiß, Hanna 2013 GER 1,20 315
Hochsprung (JU14) 105 Giersch, Milo 2013 GER 1,12 271
Hochsprung (JU14) 104 Croissant, Matteo 2013 GER 1,08 (247)
Weitsprung (JU14) 100 Czechtizky, Mara 2012 GER 4,48 491
Weitsprung (JU14) 99 Deiß, Hanna 2013 GER 4,07 (444)
Weitsprung (JU14) 104 Croissant, Matteo 2013 GER 3,88 374
Weitsprung (JU14) 102 Hein, Arved 2014 GER 3,61 (342)
Ballwurf (JU14) 101 Holl, Naya 2012 GER 38,50 461
Ballwurf (JU14) 105 Giersch, Milo 2013 GER 35,00 320
Ballwurf (JU14) 98 Holl, Annina 2014 GER 22,00 (315)
Ballwurf (JU14) 102 Hein, Arved 2014 GER 26,50 (259)
4x75m (JU14) TSV Bad Boll GER 43,58 838
1: 101, Holl Naya (2012) 2: 104, Croissant Matteo (2013)
3: 105, Giersch Milo (2013) 4: 100, Czechtizky Mara (2012)
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100m, Weibliche Jugend U18 26.07.2025 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 14,05

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 26.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 4 Singer Sarah 2009 GER LG Staufen 1,52
- - O O O O O XXX

2 3 Schmeiser Hannah 2009 GER LG Staufen 1,48
- O O O XO XXO XXX

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 26.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Wagenblast Lisa 2009 GER LG Staufen 12,17
12,17 x 11,90 11,78 - -

Startreihenfolge 1
Finale 1

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 26.07.2025 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Wagenblast Lisa 2009 GER LG Staufen 29,78
29,78 x x 29,75 - -

Startreihenfolge 1
Finale 1

100m, Männliche Jugend U16 26.07.2025 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Hachenburger Paul 2011 GER LG Staufen 13,70

800m, Männliche Jugend U16 26.07.2025 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Hachenburger Paul 2011 GER LG Staufen 2:28,47
2 5 Barth Julius 2011 GER LG Staufen 2:29,00

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 26.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 5 Barth Julius 2011 GER LG Staufen 1,44
- - - - O XXX

100m, Weibliche Jugend U16 26.07.2025 / 13:20
Cupbewerb Wind: I:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 59 Stegmaier Charlotte 2011 GER LG Staufen 1 13,93 483
2 60 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 14,22 461
3 66 Dangelmaier Lisann 2010 GER LG Staufen 1 14,23 460
4 55 Hägele Karla 2011 GER LG Staufen 1 14,84 416
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800m, Weibliche Jugend U16 26.07.2025 / 14:40
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 64 Meyer-Berge Clara 2010 GER LG Staufen 1 2:27,11 527
2 65 Weidling Emily 2011 GER LG Staufen 1 2:32,06 500

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 26.07.2025 / 11:10
Cupbewerb Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 58 Steinbrück Viktoria 2011 GER LG Staufen 1 13,08 526
2 59 Stegmaier Charlotte 2011 GER LG Staufen 1 13,82 484
3 65 Weidling Emily 2011 GER LG Staufen 1 14,16 466

4x100m, Weibliche Jugend U16 26.07.2025 / 10:35
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Staufen 1 GER LG Staufen 1 56,76 927
1: 58, Steinbrück Viktoria (2011) 2: 59, Stegmaier Charlotte (2011)
3: 66, Dangelmaier Lisann (2010) 4: 60, Steinbrück Anna-Sophie (2010)
LG Staufen 2 GER LG Staufen 1 disq.
TR. 24.7. (Wechselfehler)
1: 63, Drahomeretska Mariia (2011) 2: 65, Weidling Emily (2011)
3: 55, Hägele Karla (2011) 4: 56, Seliger Julie Marie (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 66 Dangelmaier Lisann 2010 GER LG Staufen 1 1,52 517
- - - - O O O O XXO O XXX

2 65 Weidling Emily 2011 GER LG Staufen 1 1,40 444
- - - O O O XXO XXX

3 63 Drahomeretska Mariia 2011 GER LG Staufen 1 1,28 368
- O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 26.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 59 Stegmaier Charlotte 2011 GER LG Staufen 1 4,65 511
4,65 4,65 4,51 x

2 58 Steinbrück Viktoria 2011 GER LG Staufen 1 4,47 490
4,38 4,47 4,44 4,46

3 60 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 4,23 463
x x 4,23 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 59 60 58

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 57 Pfeifer Sonja 2011 GER LG Staufen 1 7,76 378
6,16 7,76 6,60 6,74

2 63 Drahomeretska Mariia 2011 GER LG Staufen 1 6,94 340
6,94 6,90 6,46 6,21

3 62 Lindhorst Sarah 2011 GER LG Staufen 1 6,89 338
6,85 6,74 6,31 6,89

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 57 63 62
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Steinbrück Viktoria 2011 GER LG Staufen 1 19,81 381
19,15 19,81 x 18,76

2 63 Drahomeretska Mariia 2011 GER LG Staufen 1 16,17 333
16,17 13,59 14,46 14,66

3 60 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 16,02 331
16,02 14,21 12,64 14,77

4 62 Lindhorst Sarah 2011 GER LG Staufen 1 14,90 315
14,40 14,90 14,55 14,80

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 62 58 60 63

75m, Männliche Jugend U14 26.07.2025 / 14:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Essers Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 1 10,30 1./II 479
2 75 Varvodic Mate 2012 GER SSV Ulm 1846 1 10,36 1./I 472
3 14 Laneri Raoul 2012 GER LG Filstal 1 10,74 2./I 434
4 93 Weitbrecht Paul 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 10,80 1./III 428
5 40 Rebmann Noah 2012 GER LG Staufen 1 10,97 2./II 412
6 82 Mosquera Hösch Mateo Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 1 11,07 3./I 402
7 12 Dialler Jakob 2012 GER LG Filstal 1 11,14 4./I 396
8 36 Keller Gleb 2013 GER LG Staufen 1 11,24 5./I 387
9 91 Müller Valentin 2013 GER SSV Ulm 1846 1 11,25 3./II 386

10 9 Lang Samuel Anton 2014 GER LG Filstal 1 11,38 2./III 375
11 31 Häberle Ferdinand 2012 GER LG Staufen 1 11,41 3./III 372
12 96 Gönnenwein Yannik 2014 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 11,74 4./II 344
13 11 Schmädeke Jan 2013 GER LG Filstal 1 11,91 5./II 330
14 37 Brandmeier Lukas 2012 GER LG Staufen 1 12,63 6./I 276
15 97 Bucher Niklas 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 12,70 4./III 271

aW 106 Heimsch Sebastian 2013 GER LG Filstal 1 13,48 -/III

800m, Männliche Jugend U14 26.07.2025 / 15:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 85 Jerg Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 2:36,47 432
2 40 Rebmann Noah 2012 GER LG Staufen 1 2:42,75 402
3 84 Calderini Malco 2013 GER SSV Ulm 1846 1 2:43,59 398
4 15 Mutschler Nils 2012 GER LG Filstal 1 2:45,28 390
5 90 Bolz Liam 2012 GER SSV Ulm 1846 1 2:48,56 375
6 8 Krieger Maximilian 2012 GER LG Filstal 1 2:51,46 363
7 96 Gönnenwein Yannik 2014 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 2:52,08 360
8 54 Steinbrück Jannis Valentin 2013 GER LG Staufen 1 2:58,81 333
9 10 Schröder Henry 2013 GER LG Filstal 1 3:06,23 306

10 37 Brandmeier Lukas 2012 GER LG Staufen 1 3:06,90 303
11 97 Bucher Niklas 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 3:08,24 298
12 12 Dialler Jakob 2012 GER LG Filstal 1 3:10,20 292

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,686m) 26.07.2025 / 12:15
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 41 Schwamm Henri 2012 GER LG Staufen 1 10,26 1./II 501
2 75 Varvodic Mate 2012 GER SSV Ulm 1846 1 10,32 1./IV 495
3 79 Essers Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 1 10,35 1./III 492
4 12 Dialler Jakob 2012 GER LG Filstal 1 10,61 2./III 466
5 82 Mosquera Hösch Mateo Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 1 10,65 2./II 463
6 40 Rebmann Noah 2012 GER LG Staufen 1 10,83 2./IV 446
7 14 Laneri Raoul 2012 GER LG Filstal 1 10,86 3./III 443
8 36 Keller Gleb 2013 GER LG Staufen 1 10,95 1./I 435
9 94 Wagner Jonas 2012 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 11,30 3./II 405
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,686m) - Fortsetzung 26.07.2025 / 12:15
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

10 92 Schwinn Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 11,51 4./II 388
11 15 Mutschler Nils 2012 GER LG Filstal 1 11,82 3./IV 363
12 95 Randler Anton 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 12,02 2./I 348

4x75m, Männliche Jugend U14 26.07.2025 / 10:10
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 GER SSV Ulm 1846 1 40,27 1./I 1008
1: 85, Jerg Felix (2012) 2: 79, Essers Paul (2012)
3: 75, Varvodic Mate (2012) 4: 82, Mosquera Hösch Mateo Paul (2012)

2 LG Filstal 1 GER LG Filstal 1 40,94 2./I 972
1: 7, Spiegelburg Theo (2012) 2: 12, Dialler Jakob (2012)
3: 14, Laneri Raoul (2012) 4: 15, Mutschler Nils (2012)

3 StG Winnenden-Weinstadt GER StG Winnenden-Weinstadt 1 42,02 3./I 915
1: 93, Weitbrecht Paul (2013) 2: 95, Randler Anton (2013)
3: 96, Gönnenwein Yannik (2014) 4: 94, Wagner Jonas (2012)

4 LG Staufen 1 GER LG Staufen 1 42,34 4./I 899
1: 40, Rebmann Noah (2012) 2: 41, Schwamm Henri (2012)
3: 39, Irdenkauf Tim (2013) 4: 54, Steinbrück Jannis Valentin (2013)

5 SSV Ulm 1846 2 GER SSV Ulm 1846 1 42,54 1./II 889
1: 91, Müller Valentin (2013) 2: 92, Schwinn Felix (2012)
3: 90, Bolz Liam (2012) 4: 84, Calderini Malco (2013)

6 LG Staufen 2 GER LG Staufen 1 44,20 2./II 809
1: 37, Brandmeier Lukas (2012) 2: 31, Häberle Ferdinand (2012)
3: 38, Christ Oskar (2013) 4: 36, Keller Gleb (2013)

7 LG Filstal 2 GER LG Filstal 1 46,10 3./II 725
1: 11, Schmädeke Jan (2013) 2: 9, Lang Samuel Anton (2014)
3: 106, Heimsch Sebastian (2013) 4: 8, Krieger Maximilian (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60

1 41 Schwamm Henri 2012 GER LG Staufen 1 1,52 489
- - - - - - - - - - O O XXX

2 9 Lang Samuel Anton 2014 GER LG Filstal 1 1,40 427
- - O O - O XO O XXO XXX

3 54 Steinbrück Jannis Valentin 2013 GER LG Staufen 1 1,36 406
- - O XO O XO O XXO XXX

4 36 Keller Gleb 2013 GER LG Staufen 1 1,32 384
- - O XO O O XO XXX

5 7 Spiegelburg Theo 2012 GER LG Filstal 1 1,32 384
- - - - - O XXO XXX

5 85 Jerg Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 1,32 384
- - - O O O XXO XXX

7 94 Wagner Jonas 2012 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 1,28 362
- - O O O O XXX

8 84 Calderini Malco 2013 GER SSV Ulm 1846 1 1,28 362
- - O O O XXO XXX

9 8 Krieger Maximilian 2012 GER LG Filstal 1 1,20 318
- - - O XXX

10 93 Weitbrecht Paul 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 1,20 318
O O XO O XXX

11 91 Müller Valentin 2013 GER SSV Ulm 1846 1 1,16 295
- - O XXX

12 11 Schmädeke Jan 2013 GER LG Filstal 1 1,12 271
XO XO XXX

aW 106 Heimsch Sebastian 2013 GER LG Filstal 1 1,16
O XXO O XXX

39 Irdenkauf Tim 2013 GER LG Staufen 1 ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Schwamm Henri 2012 GER LG Staufen 1 4,79 474
4,61 4,79 4,66 4,51

2 79 Essers Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,60 454
4,52 4,58 4,53 4,60

3 14 Laneri Raoul 2012 GER LG Filstal 1 4,58 451
4,58 x 4,49 4,58

4 94 Wagner Jonas 2012 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 4,53 446
4,07 4,06 4,33 4,53

5 7 Spiegelburg Theo 2012 GER LG Filstal 1 4,50 443
4,29 4,24 4,40 4,50

6 85 Jerg Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,49 442
4,49 4,34 4,45 4,43

7 75 Varvodic Mate 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,41 433
4,31 4,18 4,23 4,41

8 95 Randler Anton 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 4,24 414
4,03 3,88 3,95 4,24

9 92 Schwinn Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,15 404
4,09 4,15 3,97 3,99

10 93 Weitbrecht Paul 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 4,08 397
3,92 3,79 3,93 4,08

11 11 Schmädeke Jan 2013 GER LG Filstal 1 3,92 378
3,92 3,58 3,63 3,67

12 38 Christ Oskar 2013 GER LG Staufen 1 3,91 377
3,90 3,91 3,56 3,52

13 39 Irdenkauf Tim 2013 GER LG Staufen 1 3,82 367
3,82 3,68 - -

14 37 Brandmeier Lukas 2012 GER LG Staufen 1 3,77 361
3,77 x 3,23 3,57

15 97 Bucher Niklas 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 3,53 332
3,48 3,53 3,35 3,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 97 94 37 11 7 75 93 85 14 41 38 95 92 39 79

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 26.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 7 Spiegelburg Theo 2012 GER LG Filstal 1 55,00 441
43,00 44,00 46,00 55,00

2 15 Mutschler Nils 2012 GER LG Filstal 1 46,00 390
42,50 46,00 41,00 45,50

3 54 Steinbrück Jannis Valentin 2013 GER LG Staufen 1 36,00 327
33,00 35,00 33,00 36,00

4 92 Schwinn Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 1 34,50 317
26,50 29,00 34,50 x

5 9 Lang Samuel Anton 2014 GER LG Filstal 1 34,00 314
33,00 30,00 33,50 34,00

6 90 Bolz Liam 2012 GER SSV Ulm 1846 1 34,00 314
33,50 33,00 x 34,00

7 61 Wägner Noah 2012 GER LG Staufen 1 32,50 303
29,00 29,00 27,00 32,50

8 31 Häberle Ferdinand 2012 GER LG Staufen 1 31,00 292
30,00 31,00 30,50 22,50

9 10 Schröder Henry 2013 GER LG Filstal 1 30,50 289
28,00 27,50 30,50 x

10 95 Randler Anton 2013 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 30,00 285
30,00 29,50 27,50 29,00

11 96 Gönnenwein Yannik 2014 GER StG Winnenden-Weinstadt 1 28,50 274
28,50 26,00 26,00 25,50

12 84 Calderini Malco 2013 GER SSV Ulm 1846 1 27,00 262
27,00 24,50 24,50 23,50

13 38 Christ Oskar 2013 GER LG Staufen 1 20,00 204
x 19,00 18,50 20,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
Cupbewerb 26.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 54 15 38 92 9 61 96 31 95 7 10 90 84

75m, Weibliche Jugend U14 26.07.2025 / 14:15
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 50 Stegmaier Frieda 2012 GER LG Staufen 1 10,62 1./II 464
2 87 Bott Mia 2013 GER SSV Ulm 1846 1 10,78 2./II 448
3 73 Hopf Mia 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 11,00 1./I 427
4 22 Enoboh Promise 2012 NGR LG Filstal 1 11,01 2./I 426
5 44 Steffes-tun Lisa 2013 GER LG Staufen 1 11,03 1./III 424
6 71 Jäger Pauline 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 11,16 2./III 412
7 67 Paulsin Viktoria 2013 GER SG Dettingen/Donau 1 11,21 1./IV 407
8 76 Kiefer Maja 2013 GER SSV Ulm 1846 1 11,29 3./I 400
9 46 Grau Larina 2012 GER LG Staufen 1 11,53 2./IV 379

10 17 von Heissen Carolin 2012 GER LG Filstal 1 11,57 3./II 376
11 49 Wieland Eva 2013 GER LG Staufen 1 11,73 4./I 363
12 78 Pukelsheim Lotta 2013 GER SSV Ulm 1846 1 11,82 3./III 355
13 30 Seydou Nana 2012 GER LG Filstal 2 11,84 3./IV 354
14 26 Herrmann Pia 2013 GER LG Filstal 2 12,02 4./III 339
15 25 Kircher Marlen 2013 GER LG Filstal 2 12,05 5./III 337
16 70 Ried Magdalena 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 12,21 4./IV 324
17 83 Schneeweiß Elisabeth 2012 GER SSV Ulm 1846 1 12,30 4./II 318
18 24 Stehle Emily 2013 GER LG Filstal 2 12,83 5./II 279

19 Heinen Hanna- Lea 2012 GER LG Filstal 1 n.a. -/I

800m, Weibliche Jugend U14 26.07.2025 / 14:50
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 89 Avdic Una 2012 GER SSV Ulm 1846 1 2:45,44 1./II 434
2 68 Eckhardt Mila 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 2:46,52 1./I 429
3 81 Schmitz Layra 2013 GER SSV Ulm 1846 1 2:48,76 2./II 419
4 47 Nurin Mila Saliske 2013 GER LG Staufen 1 2:48,77 3./II 419
5 78 Pukelsheim Lotta 2013 GER SSV Ulm 1846 1 2:49,22 4./II 417
6 69 Jörg Jana 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 2:49,30 5./II 417
7 76 Kiefer Maja 2013 GER SSV Ulm 1846 1 2:50,57 6./II 412
8 42 Gülpek Duru Yade 2013 TUR LG Staufen 1 2:55,63 2./I 391
9 20 Berner Lotta 2012 GER LG Filstal 1 2:56,79 7./II 386

10 35 Ismail Bisan 2013 GER LG Staufen 1 2:57,85 3./I 382
11 16 Roos Milla 2013 GER LG Filstal 1 2:57,89 8./II 382
12 50 Stegmaier Frieda 2012 GER LG Staufen 1 2:58,16 4./I 381
13 18 Juds Lena- Maria 2013 GER LG Filstal 1 2:58,89 9./II 378
14 17 von Heissen Carolin 2012 GER LG Filstal 1 3:05,42 5./I 354
15 67 Paulsin Viktoria 2013 GER SG Dettingen/Donau 1 3:06,80 6./I 349
16 30 Seydou Nana 2012 GER LG Filstal 2 3:10,46 7./I 336
17 70 Ried Magdalena 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 3:17,80 8./I 312
18 24 Stehle Emily 2013 GER LG Filstal 2 3:30,50 10./II 274

34 Klassen Anna-Lena 2013 GER LG Staufen 1 ab. -/I
29 Hänßler Natalie 2012 GER LG Filstal 2 ab. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,686m) 26.07.2025 / 12:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Goulioudis Sofia 2013 GER LG Staufen 1 10,65 1./II 516
2 22 Enoboh Promise 2012 NGR LG Filstal 1 10,67 1./IV 515
3 76 Kiefer Maja 2013 GER SSV Ulm 1846 1 10,68 1./III 514
4 71 Jäger Pauline 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 10,78 1./VI 506
5 74 Blersch Lisa 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 10,79 2./II 505
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,686m) - Fortsetzung 26.07.2025 / 12:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 87 Bott Mia 2013 GER SSV Ulm 1846 1 10,80 1./I 505
7 46 Grau Larina 2012 GER LG Staufen 1 11,04 2./VI 487
8 44 Steffes-tun Lisa 2013 GER LG Staufen 1 11,08 2./I 484
9 21 Schneider Lenya 2012 GER LG Filstal 1 11,17 2./IV 478

10 80 Hummel Antonia 2012 GER SSV Ulm 1846 1 11,43 3./IV 460
11 77 Pommert Jeida 2012 GER SSV Ulm 1846 1 11,44 4./IV 459
12 73 Hopf Mia 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 11,63 3./VI 446
13 32 Lenz Pauline 2012 GER LG Staufen 1 11,72 1./V 441
14 23 Kuhr Anni 2012 GER LG Filstal 1 11,95 2./V 426
15 72 Blersch Lena 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 12,19 3./V 412
16 26 Herrmann Pia 2013 GER LG Filstal 2 12,88 3./II 373
17 25 Kircher Marlen 2013 GER LG Filstal 2 13,45 3./I 344
18 29 Hänßler Natalie 2012 GER LG Filstal 2 13,64 4./V 335

19 Heinen Hanna- Lea 2012 GER LG Filstal 1 ab. -/VI

4x75m, Weibliche Jugend U14 26.07.2025 / 10:00
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 GER SSV Ulm 1846 1 41,77 1./I 964
1: 87, Bott Mia (2013) 2: 77, Pommert Jeida (2012)
3: 80, Hummel Antonia (2012) 4: 76, Kiefer Maja (2013)

2 LG Filstal 1 GER LG Filstal 1 41,78 2./I 964
1: 22, Enoboh Promise (2012) 2: 21, Schneider Lenya (2012)
3: 20, Berner Lotta (2012) 4: 23, Kuhr Anni (2012)

3 SG Dettingen/Donau 2 GER SG Dettingen/Donau 1 41,95 1./II 955
1: 72, Blersch Lena (2012) 2: 73, Hopf Mia (2012)
3: 71, Jäger Pauline (2012) 4: 74, Blersch Lisa (2014)

4 LG Staufen 1 GER LG Staufen 1 43,14 3./I 895
1: 50, Stegmaier Frieda (2012) 2: 32, Lenz Pauline (2012)
3: 49, Wieland Eva (2013) 4: 46, Grau Larina (2012)

5 SG Dettingen/Donau 1 GER SG Dettingen/Donau 1 44,04 4./I 852
1: 68, Eckhardt Mila (2012) 2: 67, Paulsin Viktoria (2013)
3: 69, Jörg Jana (2012) 4: 70, Ried Magdalena (2014)

6 LG Staufen 2 GER LG Staufen 1 44,12 2./II 848
1: 44, Steffes-tun Lisa (2013) 2: 48, Goulioudis Sofia (2013)
3: 47, Nurin Mila Saliske (2013) 4: 42, Gülpek Duru Yade (2013)

7 LG Filstal 2 GER LG Filstal 2 45,30 3./II 795
1: 29, Hänßler Natalie (2012) 2: 25, Kircher Marlen (2013)
3: 26, Herrmann Pia (2013) 4: 30, Seydou Nana (2012)

8 SSV Ulm 1846 2 GER SSV Ulm 1846 1 48,29 4./II 671
1: 83, Schneeweiß Elisabeth (2012) 2: 81, Schmitz Layra (2013)
3: 89, Avdic Una (2012) 4: 88, Oßwald Svea (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 21 Schneider Lenya 2012 GER LG Filstal 1 1,44 469
- - - - - - O O O XO XXO XXX

2 72 Blersch Lena 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 1,40 444
- - - - - O O XO XXO O XXX

3 71 Jäger Pauline 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 1,40 444
- - - - - O O XO O XO XXX

4 20 Berner Lotta 2012 GER LG Filstal 1 1,40 444
- - - - O - O XO XXO XXO XXX

5 81 Schmitz Layra 2013 GER SSV Ulm 1846 1 1,32 394
- - - O O O O O XXX

6 69 Jörg Jana 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 1,32 394
- - - - O O O XO XXX

6 88 Oßwald Svea 2013 GER SSV Ulm 1846 1 1,32 394
- - O O O O O XO XXX

8 77 Pommert Jeida 2012 GER SSV Ulm 1846 1 1,32 394
- - - - XO O XXO XO XXX

9 68 Eckhardt Mila 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 1,28 368
- - - O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

9 80 Hummel Antonia 2012 GER SSV Ulm 1846 1 1,28 368
- - - - O O O XXX

11 32 Lenz Pauline 2012 GER LG Staufen 1 1,28 368
- - O O O O XXO XXX

12 16 Roos Milla 2013 GER LG Filstal 1 1,24 342
O O O O O XO XXX

12 48 Goulioudis Sofia 2013 GER LG Staufen 1 1,24 342
O O O O O XO XXX

14 33 Wagenblast Leonie 2013 GER LG Staufen 1 1,20 315
O O O XO O XXX

15 26 Herrmann Pia 2013 GER LG Filstal 2 1,20 315
O O XO O XO XXX

16 27 Münkle Emilia 2014 GER LG Filstal 2 1,12 261
O O O XXX

19 Heinen Hanna- Lea 2012 GER LG Filstal 1 ab.

45 Leinmüller Hannah 2012 GER LG Staufen 1 ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 89 Avdic Una 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,61 506
4,61 4,38 3,41 4,55

2 21 Schneider Lenya 2012 GER LG Filstal 1 4,53 497
4,53 4,49 4,19 4,19

3 22 Enoboh Promise 2012 NGR LG Filstal 1 4,50 494
4,48 4,50 4,39 4,50

4 77 Pommert Jeida 2012 GER SSV Ulm 1846 1 4,39 481
4,39 x x x

5 46 Grau Larina 2012 GER LG Staufen 1 4,37 479
4,37 4,28 4,12 4,27

6 74 Blersch Lisa 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 4,36 478
x 4,36 4,32 4,21

7 87 Bott Mia 2013 GER SSV Ulm 1846 1 4,35 477
4,35 4,14 4,17 4,09

8 23 Kuhr Anni 2012 GER LG Filstal 1 4,34 475
4,32 4,18 4,23 4,34

9 73 Hopf Mia 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 4,31 472
x 4,27 4,27 4,31

10 50 Stegmaier Frieda 2012 GER LG Staufen 1 4,30 471
4,10 4,04 4,30 4,16

11 68 Eckhardt Mila 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 4,02 438
x 4,02 x 3,95

12 17 von Heissen Carolin 2012 GER LG Filstal 1 4,02 438
3,73 3,88 4,02 2,90

13 48 Goulioudis Sofia 2013 GER LG Staufen 1 4,00 435
3,99 4,00 3,97 3,85

14 67 Paulsin Viktoria 2013 GER SG Dettingen/Donau 1 4,00 435
4,00 3,67 3,82 3,55

15 25 Kircher Marlen 2013 GER LG Filstal 2 3,94 428
3,94 3,70 3,55 3,58

16 47 Nurin Mila Saliske 2013 GER LG Staufen 1 3,82 413
3,82 3,31 3,55 3,70

17 29 Hänßler Natalie 2012 GER LG Filstal 2 3,65 392
3,65 3,55 3,57 3,61

18 83 Schneeweiß Elisabeth 2012 GER SSV Ulm 1846 1 3,60 386
3,60 3,51 3,47 3,57

19 24 Stehle Emily 2013 GER LG Filstal 2 3,38 358
3,38 3,29 2,95 3,29

20 27 Münkle Emilia 2014 GER LG Filstal 2 3,29 346
3,10 3,29 2,91 2,99
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 26.07.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 24 89 46 74 22 73 68 83 47 50 17 67 87 48 77
27 21 29 25 23

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 26.07.2025 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 23 Kuhr Anni 2012 GER LG Filstal 1 42,00 487
41,00 42,00 38,50 35,00

2 20 Berner Lotta 2012 GER LG Filstal 1 39,50 468
39,50 37,00 39,00 36,50

3 72 Blersch Lena 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 39,00 464
39,00 37,50 38,00 37,50

4 32 Lenz Pauline 2012 GER LG Staufen 1 37,50 453
28,50 31,50 37,50 35,50

5 89 Avdic Una 2012 GER SSV Ulm 1846 1 36,00 441
33,00 35,50 36,00 36,00

6 88 Oßwald Svea 2013 GER SSV Ulm 1846 1 36,00 441
32,50 36,00 33,00 34,00

7 74 Blersch Lisa 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 34,50 429
29,50 34,50 30,00 32,50

8 80 Hummel Antonia 2012 GER SSV Ulm 1846 1 34,00 425
34,00 34,00 34,00 33,50

9 52 Hersacher Rosa 2013 GER LG Staufen 1 31,50 404
31,50 29,00 31,50 31,50

10 69 Jörg Jana 2012 GER SG Dettingen/Donau 1 30,50 395
29,00 30,50 29,00 21,00

11 81 Schmitz Layra 2013 GER SSV Ulm 1846 1 30,00 390
29,00 30,00 28,50 28,00

12 53 Richter Amelie 2013 GER LG Staufen 1 29,50 386
28,00 27,00 29,50 27,50

13 51 Feucht Marie Elin 2013 GER LG Staufen 1 28,50 377
22,50 28,50 23,50 27,00

14 16 Roos Milla 2013 GER LG Filstal 1 28,00 373
27,00 28,00 28,00 28,00

15 70 Ried Magdalena 2014 GER SG Dettingen/Donau 1 28,00 373
25,00 28,00 24,00 22,50

16 27 Münkle Emilia 2014 GER LG Filstal 2 21,00 304
21,00 21,00 20,00 21,00

17 18 Juds Lena- Maria 2013 GER LG Filstal 1 21,00 304
18,50 21,00 19,00 18,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 20 16 81 32 52 53 18 70 88 74 89 80 23 72 51
69 27

75m, Jugend U14 26.07.2025 / 14:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Czechtizky Mara 2012 GER TSV Bad Boll 1 10,79 447
2 101 Holl Naya 2012 GER TSV Bad Boll 1 11,76 360
3 99 Deiß Hanna 2013 GER TSV Bad Boll 1 11,92 347
4 102 Hein Arved 2014 GER TSV Bad Boll 1 12,53 283
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800m, Jugend U14 26.07.2025 / 15:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 103 Gröning Ole 2014 GER TSV Bad Boll 1 3:13,68 280
2 98 Holl Annina 2014 GER TSV Bad Boll 1 3:22,81 296

60m Hürden, Jugend U14 26.07.2025 / 12:05
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Czechtizky Mara 2012 GER TSV Bad Boll 1 11,25 1./II 472
2 104 Croissant Matteo 2013 GER TSV Bad Boll 1 12,39 1./I 321
3 101 Holl Naya 2012 GER TSV Bad Boll 1 12,77 2./II 379
4 105 Giersch Milo 2013 GER TSV Bad Boll 1 15,12 2./I 165

4x75m, Jugend U14 26.07.2025 / 10:10
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bad Boll GER TSV Bad Boll 1 43,58 838
1: 101, Holl Naya (2012) 2: 104, Croissant Matteo (2013)
3: 105, Giersch Milo (2013) 4: 100, Czechtizky Mara (2012)

Hochsprung, Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 99 Deiß Hanna 2013 GER TSV Bad Boll 1 1,20 315
- - - O O XXX

2 105 Giersch Milo 2013 GER TSV Bad Boll 1 1,12 271
O XXO XO XX-

3 104 Croissant Matteo 2013 GER TSV Bad Boll 1 1,08 247
O XXO XXX

Weitsprung, Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 100 Czechtizky Mara 2012 GER TSV Bad Boll 1 4,48 491
4,48 4,45 x x

2 99 Deiß Hanna 2013 GER TSV Bad Boll 1 4,07 444
4,07 3,61 3,78 3,76

3 104 Croissant Matteo 2013 GER TSV Bad Boll 1 3,88 374
3,88 3,70 3,22 3,73

4 102 Hein Arved 2014 GER TSV Bad Boll 1 3,61 342
3,61 2,75 3,31 3,12

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 100 104 99 102
Anmerkung Finale: t

Ballwurf, Jugend U14
Cupbewerb 26.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 101 Holl Naya 2012 GER TSV Bad Boll 1 38,50 461
33,50 37,00 36,50 38,50

2 105 Giersch Milo 2013 GER TSV Bad Boll 1 35,00 320
31,50 33,00 35,00 34,00

3 102 Hein Arved 2014 GER TSV Bad Boll 1 26,50 259
24,50 22,50 25,50 26,50

4 98 Holl Annina 2014 GER TSV Bad Boll 1 22,00 315
22,00 21,00 16,50 19,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 101 102 98 105
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Ballwurf, Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 26.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten


